
UCHWAŁA Nr  913/ 2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 10 maja  2023 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

„Przetworzenie zasobu geodezyjnego do postaci cyfrowej dot. baz danych BDOT 500 i GESUT 

(akt. bazy BDOT 500 i GESUT) II” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526),  oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.6.2023 pn. „Przetworzenie 

zasobu geodezyjnego do postaci cyfrowej dot. baz danych BDOT 500 i GESUT (akt. bazy BDOT 500 

i GESUT) II” postanawia się odrzucić ofertę: 

1) nr 4 złożoną przez  Geofabryka Sp. z.o.o, ul. Prosta 19/5, 87-100 Toruń w części nr 

1,2,3,4,5,6,7 postępowania; 

2) nr 8 złożoną przez Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne Vertical Sp. z.o.o, ul. 

Stodolna 31, 44-240 Żory w części nr 1,2,3,4,5,6,7 postępowania.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z chwilą podjęcia. 

 
 
 

Starosta - Dariusz Kałużny ............................................................................... 

    

Wicestarosta - Władysław Karski  ............................................................................... 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski ............................................................................... 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki ............................................................................... 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka ............................................................................... 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 913 /2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 10 maja  2023 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn. „Przetworzenie zasobu geodezyjnego do postaci cyfrowej dot. baz danych BDOT 500 i 

GESUT (akt. bazy BDOT 500 i GESUT) II” 

 

Niniejsza uchwała dotyczy odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr IZP.272.6.2023 pn. „Przetworzenie zasobu geodezyjnego do postaci cyfrowej dot. 

baz danych BDOT 500 i GESUT (akt. bazy BDOT 500 i GESUT) II” 

Zamówienie będzie realizowane w ramach dotacji celowej przekazanej od Wojewody 

Wielkopolskiego na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii, wykonywanych jako zadania z 

zakresu administracji rządowej. 

W dniu 04.05. 2023 r. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1.  USŁUGI GEODEZYJNE Andrzej Tutak (UGAT), ul. Komunalna 4, 62-700 

Turek,  

 część 1: cena 6 850,00 PLN,  część 2: cena 6 700,00 PLN, część 3: cena 7 350,00 

PLN, część 4: cena 4 700,00 PLN, część 5: cena 5 700,00 PLN, część 6: cena 5 

900,00 PLN,  część 7: cena 5 900,00 PLN. 

 

2. GEORES Sp. z .o.o. ul. Targowa 3, 35 -064 Rzeszów* 

*Zgodnie z wygenerowaną przez system  informacją z otwarcia ofert  Oferta została złożona, ale 

nie zawiera prawidłowego formularza i nie można odczytać z niego danych. 

część 1: cena 31 242,00 PLN,  część 2: cena 17 835,00 PLN, część 3: cena 

28 782,00 PLN, część 4: cena 12 792,00 PLN, część 5: cena 10 086,00 PLN,  część 

6: cena 30 258,00 PLN, część 7: cena 23 616,00  PLN. 

 

3. Hubsky Solutions Hubert Janicki, ul. Jana Kochanowskiego 52 lokal 193, 01-

864 Warszawa 

część 1: cena 17 500,00 PLN, część 2: cena 18 000,00 PLN, część 3: cena 22 

000,00 PLN,  część 4: cena 6 900,00 PLN, część 5: cena 7 100,00 PLN,  część 6: 

cena 11 200,00 PLN, część 7: cena 6 800,00 PLN. 

 

4. GEOFABRYKA Sp. z.o.o. ul. Prosta 19/5, 87-100 Toruń* 

*Zgodnie z wygenerowaną przez system  informacją z otwarcia ofert  Oferta została złożona, ale nie 

zawiera prawidłowego formularza i nie można odczytać z niego danych. 



część 1: cena 8 408,35  PLN, część 2: cena 8 408,35PLN,  część 3: cena 8 408,35 

PLN,  część 4: cena 5 871,07 PLN,  część 5: cena 5 871,07 PLN, część 6: cena 

8 408,35 PLN, część 7: cena 8 408,35 PLN. 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO INFORMATYCZNO-GEODEZYJNO 

BUDOWLANE "GEOPLUS" - ANDRZEJ RUBCZEWSKI, ul. Zofii 

Nałkowskiej 36, 82-300 Elbląg,  

 część 1: cena 16 770,00 PLN, część 2: cena 15 600,00 PLN,  część 3: cena 24 

050,00 PLN, część 4: cena 8 400,00 PLN,część 5: cena 10 880,00 PLN, część 6: 

cena 16 185,00 PLN, część 7: cena 14 820,00 PLN. 

 

6.  GEOTACH Piotr Wiśniewski (GEOTACH Piotr Wiśniewski), ul. Jana Karola 

Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz, część 1: cena 14 514,00 PLN, część 2: cena 

13 899,00 PLN, część 3: cena 18 942,00 PLN, część 4: cena 9 717,00 PLN,  część 

5: cena 10 947,00 PLN, część 6: cena 14 391,00 PLN,  część 7: cena 13 776,00 

PLN. 

 

7.  GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

Gdańska 27, 41-800 Zabrze,  część 1: cena 16 208,94 PLN,  część 2: cena 13 

212,66 PLN, część 3: cena 17 827,62 PLN, część 4: cena 9 613,68 PLN, część 5: 

cena 10 698,54 PLN, część 6: cena 15 175,74 PLN, część 7: cena 12 713,28 PLN. 

 

8.  Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Kartograficzne Vertical sp. z o.o. (Vertical), 

Stodolna 31, 44-240 Żory,  

 część 1: cena 13 530,00 PLN, część 2: cena 13 530,00 PLN,część 3: cena 13 

530,00 PLN, część 4: cena 13 530,00 PLN część 5: cena 10 947,00 PLN,część 

6:cena 10 947,00 PLN,  część 7: cena 10 947,00 PLN. 

 

Oferta nr 4 złożona przez Geofabryka Sp. z.o.o, ul. Prosta 19/5, 87-100 Toruń podlega 

odrzuceniu w cz. nr 1,2,3,4,5,6,7 postępowania.  

Wykonawca złożył ofertę nie załączając wypełnionego  Interaktywnego „Formularza 

ofertowego”. Zgodnie z SWZ: 

1)  Rozdział XII  ust. 1 - Opis sposobu przygotowania oferty: Wykonawca przygotowuje ofertę 

przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego”   udostępnionego przez 

Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania 

w zakładce „Informacje podstawowe”, 

2) Rozdział XII Opis sposobu przygotowania oferty ust. 22 lit. a na ofertę składają się 

następujące dokumenty Interaktywny „Formularz ofertowy” udostępniony na platformie e-

zamówienia pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym 



podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonym podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym zgodnie z informacjami zawartymi w niniejszym rozdziale ust. 1-7.  

3) Rozdział XVI ust.1.pkt. a i b cyt. Wykonawca podaje cenę za realizację przedmiotu 

zamówienia zgodnie z: 

 a) wzorem Interaktywnego Formularza Ofertowego udostępnionego platformie e- 

zamówienia. Wykonawca w Interaktywnym Formularzu Ofertowym wskazuje cenę brutto 

dla wybranych części zamówienia;  

 b) wzorem formularza cenowego stanowiącego załacznik nr 8 do SWZ. Wykonawca 

wskazuje na formularzu cenowym dla wybranych części zamówienia cenę  netto, stawkę 

VAT w %, wartość stawki VAT w zł oraz cenę brutto. W przypadku  podmiotów zwolnionych 

z VAT należy w tabeli w wartości podatku w zł wpisać słowo ,,zwolniony” i podać podstawę 

prawną zwolnienia. W ten sposób obliczona cena brutto za całość oferty podana w złotych 

jest uważana za cenę ofertową i będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert. 

Mając powyższe na uwadze złożona oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia bowiem nie 

zawiera interaktywnego formularza ofertowego wymaganego przez Zamawiającego.  

Mając powyższe na uwadze ofertę złożoną przez Geofabryka Sp. z.o.o, ul. Prosta 19/5, 87-

100 Toruń w części nr 1,2,3,4,5,6,7 postępowania należy odrzucić na podstawie art. 226 ust.1 pkt.5. 

Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 5. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia.  

 

 

Oferta nr 8 złożona przez Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne Vertical Sp. z.o.o, 

ul. Stodolna 31, 44-240 Żory podlega odrzuceniu w części nr 1,2,3,4,5,6,7 postępowania. 

Wykonawca złożył ofertę nie załączając wypełnionego formularza cenowego stanowiącego załacznik 

nr 8 do SWZ. Zgodnie z SWZ tj.  

1. Rozdział XII ust. 22. lit c cyt. na ofertę składają się następujące dokumenty: c) formularz 

cenowy dla części 1-7 postępowania – pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 

(opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym)lub w postaci elektronicznej  

opatrzonym podpisem zaufanym lub osobistym załacznik nr 8 do SWZ  

 

2. Rozdział XVI ust.1.pkt. a i b cyt. Wykonawca podaje cenę za realizację przedmiotu 

zamówienia zgodnie z: 

 a) wzorem Interaktywnego Formularza Ofertowego udostępnionego platformie e- 

zamówienia. Wykonawca w Interaktywnym Formularzu Ofertowym wskazuje cenę brutto 

dla wybranych części zamówienia;  

 b) wzorem formularza cenowego stanowiącego załacznik nr 8 do SWZ. Wykonawca 

wskazuje na formularzu cenowym dla wybranych części zamówienia cenę  netto, stawkę 

VAT w %, wartość stawki VAT w zł oraz cenę brutto. W przypadku  podmiotów zwolnionych 

z VAT należy w tabeli w wartości podatku w zł wpisać słowo ,,zwolniony” i podać podstawę 

prawną zwolnienia. W ten sposób obliczona cena brutto za całość oferty podana w złotych 

jest uważana za cenę ofertową i będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert. 

 

Mając powyższe na uwadze złożona oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia bowiem nie 

zawiera formularza cenowego wymaganego przez Zamawiającego.  

Mając powyższe na uwadze ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 

Kartograficzne Vertical Sp. z.o.o, ul. Stodolna 31, 44-240 Żory w cz. nr 1,2,3,4,5,6,7 postępowania 

należy odrzucić na podstawie art. 226 ust.1 pkt.5. 

Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 5. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia.  

 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


